

## Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi týmito stranami:

### Zmluvné strany

<b>Objednávateľ:</b>	<b>Mesto Ružomberok</b>
Adresa:	Námestie A. Hlinku 1 034 01 Ružomberok
IČO:	00 315 737
DIČ:	202 133 92 65
Číslo účtu (IBAN):	
BIC	
Bankové spojenie:	
Štatutárny orgán:	MUDr. Igor Čombor, PhD - primátor
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:	MUDr. Igor Čombor, PhD - primátor
vo veciach technických:	Ing. Milan Ondrejka, vedúci oddelenia investícií
Telefón:	
E-mail:	
Stavebný dozor: (ďalej len ako „Objednávateľ“)	Ing. Vladimír Mačej

a

<b>Zhotoviteľ:</b>	<b>GEVOS, s.r.o.</b>
Adresa:	Galovany 162, 032 11 Galovany
IČO:	36440841
DIČ:	2022151659
IČ DPH:	SK 2022151659
Bankové spojenie:	
Číslo účtu (IBAN):	
BIC:	
Štatutárny orgán:	Patrik Gejdoš, konateľ
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:	Patrik Gejdoš, konateľ
vo veciach technických:	Ing. Jozef Gejdoš
Osoba zodpovedná za vykonanie prác:	Ing. Jozef Gejdoš
Telefón:	
E-mail:	
(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)	

### I. Základné ustanovenia

Touto zmluvou o dielo sa zhotoviteľ, za ďalej uvedených podmienok zaväzuje vykonať (zhotoviť) pre objednávateľa dielo „ **Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová – 1.etapa**“, bližšie popísané a špecifikované v článku III. v spojení s čl. VI. tejto zmluvy, a to v dohodnutom čase podľa čl. V. tejto zmluvy (ďalej len „dielo“).

## II. Východiskové podklady a údaje

2.1 Táto zmluva je výsledkom verejného obstarávania zákazky podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a predpisov. Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je Výzva na predloženie cenovej ponuky č. 19/2022/MB zo dňa 24.05.2022 a cenová ponuka Zhotoviteľa zo dňa 7.6.2022.

### 2.2 Východiskové údaje

2.2.1 Názov stavby: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová – 1.etapa

2.2.2 Miesto stavby: Hrboltová, Ružomberok 034 01, k. ú. Hrboltová

## III. Predmet plnenia

3.1 Predmetom zmluvy je Názov stavby: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová – 1.etapa (ďalej len „dielo“) podľa predmetu plnenia diela, ktorý je presne špecifikovaný v priloženom rozpočte stavby a v súlade s projektovou dokumentáciou stavby.

3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na vlastné náklady, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade so špecifikáciou a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.

3.3 Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať od zhotoviteľa a zaplatiť za riadne vykonané dielo zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok uvedených v bode IV. tejto zmluvy.

## IV. Cena diela

4.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu článku č. III tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z., o cenách, ako maximálna vrátane DPH na základe priloženého záväzného rozpočtu.

### 4.2 Cena za zhotovenie diela:

Cena diela bez DPH 73 675,05 EUR

DPH 20% 14 735,01 EUR

**Cena spolu s DPH 88 410,06EUR,**

**slovom Osemdesiatosemtisícštyristodesať euro a 06 eurocentov**

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo je položkový rozpočet (príloha č. 1 Zmluvy o dielo).

4.3 Cena diela pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších rozpočtových nákladov a DPH. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v rozpočte sú zahrnuté všetky náklady na riadne zhotovenie a dokončenie diela v rozsahu a podľa podmienok tejto zmluvy a súťažných podkladov, na základe ktorých bola zmluva uzatvorená.

4.4 Ak sa pri realizácii predmetu vyskytne požiadavka navyč prác alebo zmena prác oproti súťažným podkladom, resp. oproti uzatvorenej zmluve, zaväzujú sa zmluvné strany začať rokovať o uzavretí dodatku k zmluve o dielo, ktorými upravia rozsah, cenu, a termíny plnenia. Pre vykonanie prác navyč alebo diela zo zmenami platí ustanovenie čl. IX .bod 9.6 prvý odsek tejto zmluvy.

4.5 Ceny prípadných navyč prác ktorých cenníkové položky bude obsahovať ponukový rozpočet, sa budú rátať podľa neho. Ceny prípadných navyč prác, ktorých cenníkové položky nebude obsahovať ponukový rozpočet, budú rátané podľa cenníka v cene nie prevyšujúcu CÚ 2021.

## **V. Doba plnenia**

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce v požadovanej kvalite a v dohodnutom termíne.

5.2 Doba realizácie predmetu zmluvy je **12 týždňov** od písomného odovzdania a prevzatia staveniska medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom.

## **VI. Vlastnícke právo k zhotovenej veci a nebezpečenstvo vzniku škody**

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná práce na svoje nebezpečenstvo a až do odovzdania diela znáša nebezpečenstvo prípadnej škody na diele.

6.2 Vlastnícke právo k zhotovenému dielu a zodpovednosť za neho prechádza na objednávateľa preberacím konaním, z ktorého bude vyhotovený písomný protokol o realizovaných prácach podľa bodu 10.8.

## **VII. Zodpovednosť za vady diela a zodpovednosť za škody**

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela po dobu **60 mesiacov** od odovzdania diela.

7.2 Záručná doba začína plynúť dňom písomného prevzatia diela do trvalého užívania podľa bodu 10.8 zmluvy. Počas záručnej doby zhotoviteľ zodpovedá za vzniknuté vady a je povinný ich na požiadanie objednávateľa odstrániť na svoje náklady.

7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia do 24 hodín od uplatnenia reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou pri vzniku udalosti.

7.4 Pri realizácii prác na stavbe za ochranu zdravia a bezpečnosť pri práci zodpovedá zhotoviteľ.

7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela, stavba sa realizuje na zodpovednosť zhotoviteľa, počas realizácie stavby, zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný aj za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho poddodávateľov počas ich pracovných postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty.

7.6 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.

## **VIII. Platobné podmienky**

8.1 Objednávateľ neposkytuje preddavok ani zálohu na plnenie predmetu zmluvy. Platba za vykonané práce sa uskutoční bezhotovostným platobným stykom. Nárok na platbu vzniká len po

predložení a odsúhlasení súpisu realizovaných prác a vystavení faktúry maximálne 1 krát mesačne. Splatnosť faktúr je 14 dní od ich doručenia. Splatnosť konečnej faktúry je 30 dní.

8.2 Faktúra bude obsahovať:

- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo
- číslo faktúry a číslo zmluvy
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť
- fakturovanú sumu
- označenie diela
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby
- v prílohe faktúry bude zisťovací protokol stavby so súpisom účtovaných – vykonaných prác, ktoré sú predmetom fakturácie.

8.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve o dielo, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie.

8.4 Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny diela až jeho riadnym ukončením, bez väd a nedostatkov a odovzdaním diela objednávateľovi.

#### **IX. Spôsob a podmienky vykonania prác**

9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas, bez väd a nedostatkov, podľa podmienok uvedených v tejto zmluve. Technické požiadavky realizovaných stavebných prác a úroveň kvality celej stavby musí zodpovedať Všeobecným technickým podmienkam (VTP) vydaným MDVRR SR a ZSPS a vyhláske č. 532/2002 Z.z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o všeobecných požiadavkách na výstavbu a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou orientácie a pohybu. Pri realizácii diela je zhotoviteľ viazaný pokynmi objednávateľa.

9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a všetky prípadné škody, v súvislosti s jeho činnosťou. Pri uskutočňovaní prác je nutné dodržiavať všetky súvisiace predpisy o ochrane zdravia a bezpečnosti pri práci, predpisy o ochrane životného prostredia.

9.3 Zhotoviteľ je poverený stavebníkom zabezpečiť v celom rozsahu splnenie povinností stavebníka vyplývajúcich z ustanovení zákona č. 396/2006 Z.z., o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko len vtedy, ak predmetná stavba spadá pod účinnosť tohto zákona.

9.4 Zhotoviteľ nesmie stavbu ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu, pokiaľ tento nie je menovite uvedený v zmluve o dielo alebo bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa. Tento súhlas nezbavuje zhotoviteľa stavby povinnosti a zodpovednosti za všetky práce a činnosti podzhotoviteľa.

9.5 Odo dňa odovzdania staveniska bude zhotoviteľ viesť stavebný denník v zmysle pokynov MDVRR SR. Zápisy v stavebnom denníku je oprávnený za objednávateľa odsúhlasiť stavebný dozor objednávateľa. Zápisy v stavebnom denníku neopravňujú zhotoviteľa na uplatnenie si akýchkoľvek nárokov na zvýšenie ceny diela uvedenej v čl. IV. bod 4.2. tejto zmluvy. Pre dohodu o prácach navyše alebo o zmene diela platí ods. 9.6 zmluvy.

9.6 Práce navyše alebo dielo so zmenami je zhotoviteľ povinný vykonať v prípade, ak ho o to požiada objednávateľ, a to na základe písomného dodatku ku zmluve, ktorým zmluvné strany

upravia podmienky, týkajúce sa najmä rozsahu a kvality diela, ceny diela a termínu splnenia záväzku, inak zhotoviteľ nemá nárok na zaplatenie prác navyše alebo prác vykonaných v súvislosti so zmenou diela.

9.7 Zhotoviteľ zabezpečí počas celej výstavby priestorovo regulovaný bezpečný prístup, vstupy a vjazdy ku všetkým objektom, ktoré sú dotknuté predmetnou realizáciou stavby.

Súčasťou predmetu diela aj zabezpečenie návrhu dočasného dopravného značenia (DZ), schválenie návrhu dočasného DZ príslušnými úradmi, realizácia dočasného DZ ako aj náklady na DZ.

9.8 V prípade potreby vstupu na susedný pozemok pri realizácii stavby bude zhotoviteľ povinný požiadať vlastníkov týchto pozemkov o písomný súhlas vstupu na pozemok minimálne 3 dni pred uskutočnením stavebných prác.

9.9 Zhotoviteľ je povinný dbať, aby čo najmenej rušil užívanie susedných pozemkov a stavieb a aby vykonávanými prácami nevznikali škody, ktorým možno zabrániť. Po skončení je povinný uviesť stavebný pozemok do pôvodného stavu, a ak to nie je možné alebo hospodársky účelné, poskytnúť vlastníkovi náhradu podľa všeobecných predpisov o náhrade škody - § 135 ods. 2 stavebného zákona. Stavebný úrad v zmysle § 135 ods. 1 stavebného zákona môže uložiť vlastníkom susedných nehnuteľností, ktorí majú vlastnícke alebo iné práva k susedným pozemkom alebo stavbám, aby trpeli vykonanie práv zo svojich pozemkov alebo stavieb.

9.10 Zhotoviteľ sa musí zdržať všetkého čím by na mieru primeranú pomerom obťažoval iného alebo čím by vážne ohrozoval výkon jeho práv. Preto najmä nesmie ohroziť susedovu stavbu alebo pozemok úpravami pozemku alebo úpravami stavby na ňom zriadenej bez toho, že by urobil dostatočné opatrenie na upevnenie stavby alebo pozemku, nesmie nad mieru primeranú pomerom obťažovať susedov hlukom, prachom, popolčekom, dymom, plynmi, parami, pachmi, pevnými a tekutými odpadmi, svetlom, tienением a vibráciami v zmysle § 127 ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb., Občianskeho zákonníka v zmysle neskorších zmien a doplnkov.

## **X. Splnenie záväzkov zhotoviteľa - odovzdanie a prevzatie prác**

10.1 Žiadna časť diela nesmie byť zakrytá bez súhlasu stavebného dozoru a zhotoviteľ musí umožniť stavebnému dozoru skontrolovať akúkoľvek časť diela.

10.2 Preberanie prác a diela bude vykonané v súlade s požiadavkami Všeobecných technických podmienok (VTP) vydaných MDVRR SR a ZSPS.

10.3 Zhotoviteľ je povinný pripraviť a doložiť pri preberacom konaní všetky nevyhnutné doklady o uskutočnených skúškach, odborných prehliadkach.

10.4 Dielo je dokončené len vtedy, ak sa preukáže úspešnosť vykonaných skúšok a prehliadok, ak sú potrebné alebo o ich vykonanie objednávateľ požiada.

10.5 Pred prevzatím diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi stavebný denník, výkresy – schémy skutočného vyhotovenia s rekapituláciou výmer, vytýčenie stavby vyhotovené oprávnenou osobou autorizovaným geodetom, geodetické zameranie všetkých zrealizovaných inžinierskych sietí aj v digitálnej forme, pričom náklady sú už zahrnuté v cene diela.

10.6 Doklady o vhodnosti všetkých stavebných výrobkov použitých v stavbe v zmysle zákona č.133/2013 Z.z., o stavebných výrobkoch v znení neskorších predpisov a noviel predkladá zhotoviteľ priebežne pred zabudovaním stavebných výrobkov do stavby.

10.7 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi doklady o nakladaní s vzniknutým stavebným odpadom pri realizácii stavby v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z., o odpadoch v aktuálnom znení.

10.8 O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol o odovzdaní a prevzatí, ktorý bude podpísaný osobami oprávnenými konať v technických veciach.

#### **XI. Ostatné ustanovenia**

11.1 Strany sa dohodli, že zhotoviteľ zabezpečí počas stavebných prác vedenie stavebného denníka stavby odo dňa prebratia staveniska po odovzdanie stavby objednávateľovi v zmysle pokynov MDVRR SR. Denník sa vedie v znení zákonov SR, musí byť na stavbe trvale prístupný.

11.2 Kontrolné dni na stavbe budú prebiehať priebežne.

11.3 Časť obsahu zmluvy (IX. Podmienky vykonania prác) riešia Všeobecné obchodné podmienky stavebných prác vydané Zväzom stavebných podnikateľov Slovenska.

#### **XII. Zmluvné pokuty**

12.1 V prípade, že zhotoviteľ nedodrží stanovený termín ukončenia diela, dohodnutý v tejto zmluve, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň z omeškania.

12.2 V prípade, že objednávateľ neuhradí v čase dohodnutom v tejto zmluve finančné čiastky uvedené v bode IV., uhradí zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň z omeškania.

#### **XIII. Záverečné ustanovenia**

13.1 Meniť, alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

13.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo je položkový rozpočet (príloha č. 1 Zmluvy o dielo).

13.3 Táto zmluva o dielo je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z nich každá zo zmluvných strán obdrží dva rovnopisy.

13.4 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve o dielo dohodnuté inak, platia právne pomery vyplývajúce z Obchodného zákonníka.

13.5 Táto zmluva sa povinne zverejňuje v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka a podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení platných právnych predpisov. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tejto zmluvy na web stránke mesta a v CRZ.

Táto zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

13.6 Zmluvné strany zhodne potvrdzujú, že zmluva neobsahuje obchodné, bankové, alebo daňové tajomstvo, utajovanú skutočnosť, dôvernú informáciu alebo inú informáciu, ktorá by sa nemohla sprístupniť. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením zmluvy vrátane jej príloh v plnom znení.

13.7 Všetky nároky a úkony vyplývajúce z tejto zmluvy musia byť voči druhej zmluvnej strane uplatnené písomne doporučeným listom alebo odovzdané osobne.

Povinnosť zmluvných strán doručiť písomnosti sa splní, len čo druhá zmluvná strana písomnosť prevezme alebo len čo ju poštový podnik vráti odosielateľovi ako nedoručiteľnú, alebo ak doručenie písomnosti bolo zmarené konaním alebo opomenutím adresáta. Účinky doručenia nastanú aj vtedy, ak adresát prijatie písomnosti odmietne.

Doručovanie pre účely tejto zmluvy sa považuje za platne a účinne vykonané vtedy, ak sa doručuje na adresu sídla/miesta podnikania zmluvnej strany.

13.8 Zmluvné strany prehlasujú, že ich zmluvná voľnosť pre tento právny úkon nie je obmedzená, že zmluvu uzatvorili na základe ich slobodnej a vážnej vôle, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, že zmluvu si pred podpisom pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Ružomberku, dňa:

V Galovanoch, dňa: :

---

MUDr. Igor Čombor, PhD.  
primátor

za Objednávateľa

---

Patrik Gejšo  
konateľ

za Zhotoviteľa

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo = Položkový rozpočet

**Krycí list stavby**

Stavba : Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:		Dňa				
Odberateľ: Mesto Ružomberok							
IČO:		DIČ:					
Projektant: A-PROJEKT - Ing. Ján Potoma Námestie Š.N.Hýroša 12,							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: GEVOS,s.r.o.							
IČO: 36440841		DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	0,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9		
5	Spolu			0,00	10	Spolu	0,00
<b>C</b>	VRN				<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	73 675,05
					22	DPH 20% z	14 735,01
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	88 410,06
					<b>F</b>		
Odberateľ				Dodávateľ			



**Rekapitulácia rozpočtu**

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba : Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67 043,05
SO 03 Kanalizačná prípojka splašková	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 053,00
SO 04 Rekonštrukcia káblovej prípojky NN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 579,00
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>73 675,05</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>73 675,05</b>					<b>14 735,01</b>
<b>DPH 0% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>Celkom v EUR</b>						<b>88 410,06</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.06.2022	CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	561,82	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	35 045,58	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	12 208,25	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	19 227,40	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	67 043,05	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 67 043,05		
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ				80 451,66		
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa		
Pečiatka				27 Kízavá doložka		
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### Práce HSV

**20 282,57**

**1**

#### ZEMNÉ PRÁCE

**1 339,80**

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup> - skrývka humusovej hliny	m <sup>3</sup>	7,410	1,02	7,56
		5.7*6.5*0.2		7,410		
		Súčet		7,410		
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	24,083	6,05	145,70
		5.7*6.5*0.65		24,083		
		Súčet		24,083		
3	122201109	Príplatek za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m <sup>3</sup>	24,083	0,93	22,40
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,606	28,51	188,34
		(6.05+3*4.1)*0.6*0.6		6,606		
		Súčet		6,606		
5	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	6,606	8,07	53,31
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M <sup>3</sup>	38,099	1,53	58,29
		7.41+24.083+6.606		38,099		
		Súčet		38,099		
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M <sup>3</sup>	27,619	12,75	352,14
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	27,619	0,68	18,78
9	171209000	Poplatok za skládku zeminy	m <sup>3</sup>	27,619	16,57	457,65
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m <sup>3</sup> - vykopanou zeminou	m <sup>3</sup>	10,480	3,40	35,63
		6.05*1.0*0.8		4,840		
		4.7*1.0*0.8+4.7*1.0*0.4		5,640		
		Súčet		10,480		

**2**

#### ZÁKLADY

**1 769,11**

11	274271310	Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 300x500x250 mm a s betónovou výplňou	m <sup>3</sup>	5,400	162,77	878,96
		18.00*1.0*0.30		5,400		
		Súčet		5,400		
12	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m <sup>3</sup>	5,387	92,65	499,11
		*stratné 5% za beton. priamo do výkopu				
		(2*4.10+6.05)*0.6*0.6		5,130		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		5.130*0.05		0,257		
		Súčet		5,387		
13	274361841	Premac Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou <i>ozn 10</i> <i>ozn 11</i>	t	0,246	1 589,61	391,04
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>4 348,27</b>
14	311273540	Ytong Murivo nosné z tvárníc P2-500 PD, 200 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu $(4.15*2.55*0.20)-((0.7*1.97+0.9*1.97)*0.20)$	m3	1,486	178,50	265,25
		Súčet		1,486		
15	311273541	YTONG Murivo nosné z tvárníc P2-500 PD 300 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu $(2*4.55+5.15)*2.55*0.30-((0.9*1.97+0.7*0.75+2.1*0.75)*0.3)$	m3	9,739	178,50	1 738,41
		Súčet		9,739		
16	317165260	Ytong Nosný preklad 300 x 249 x 1 250 mm ozn PR1	kus	1,000	68,85	68,85
17	342272115	Ytong Priečky z presných tvárníc priečkových P2-500, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu $(1.65+5.15)*2.55-(0.6*1.97)$	m2	16,158	23,80	384,56
		Súčet		16,158		
18	342272117	Ytong Priečky z presných tvárníc priečkových P2-500, 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu $(2.0+3.45+2.0)*2.55-(0.7*1.97+0.6*1.97)$	m2	16,437	26,35	433,11
		Súčet		16,437		
19	345321515	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 25/30 <i>atikka</i> 40.10*0.30*0.49	m3	5,895	111,35	656,41
		Súčet		5,895		
20	345351101	Debnenie parapetných atikových zábradl. stien plnostenných, zhotovenie 40.10*0.49*2	m2	39,298	16,15	634,66
		Súčet		39,298		
21	345351102	Debnenie parapetných, atikových zábradl. stien plnostenných, odstránenie	m2	39,298	4,25	167,02
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>2 738,59</b>
22	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, železový tr.C 25/30 4.55*5.75*0.15	m3	3,924	100,30	393,58
		Súčet		3,924		
23	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce $(4.55+5.75)*2*0.15+(4.55*5.75)$	m2	29,253	13,45	393,45
		Súčet		29,253		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				29,253		
24	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	29,252	4,31	126,08
25	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	26,163	11,05	289,10
4.55*5.75				26,163		
Súčet				26,163		
26	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	26,162	2,72	71,16
27	411361821	Výstuž stropov a klenieb, B500B	t	0,663	2 209,99	1 465,22
631.14/1000*1.05				0,663		
Súčet				0,663		
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>6 341,54</b>
28	6315145010	Betónová mazanina v spáde " BAUMIT FLEXBETON hr. 0 -40 mm	m2	9,983	12,75	127,28
"S3						
6.655*1.5				9,983		
Súčet				9,983		
29	611461115	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky stropov,zvýšenie priľnavosti náterom	m2	19,450	7,65	148,79
30	611461242	Baumit Vnútorňá jemná vápennocementová omietka stropov, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	19,450	8,50	165,33
31	611481117	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou v lepiacej malte	m2	19,450	7,39	143,74
6.25+4.8+1.8+6.6				19,450		
Súčet				19,450		
32	612465111	Príprava podkladu, prednástrež ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	36,395	5,35	194,71
*odpočet keram.obkladu						
89.462-53.067				36,395		
Súčet				36,395		
33	612465242	Baumit Vnútorňá jemná vápennocementová omietka stien, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	36,395	8,07	293,71
34	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	10,900	2,97	32,37
*ostenie						
(0.7+2*0.75)*1+(2.1+2*0.75)*1				5,800		
(1.0+2*2.05)				5,100		
Súčet				10,900		
35	612481120	Penetrácia podkladu, lepiaca malta Baumit Baumacol s vloženou sklotext. sieťovinou vnútorných stien	m2	89,462	5,95	532,30
*prístavba m.č.104						
*m x 105						

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(4.15+1.5)*2*2.4-(0.9*1.97*2+0.7*1.97+0.7*0.75)		21,670		
		(2.0+2.4)*2*2.4-(2.1*0.75+0.6*1.97+0.9*1.97)		16,590		
		(0.9+2.0)*2*2.4-(0.6*1.97)		12,738		
		(2.0+1.65)*2*2.4+(0.9+1.65)*2*2.4+(0.95+1.65)*2*2.4-(0.6*1.97*2+0.7*1.97*3)		35,739		
		(0.7+2*0.75)*0.25*1+(2.1+2*0.75)*0.25*1		1,450		
		(1.0+2*2.05)*0.25		1,275		
		Súčet		89,462		
36	622464232	Baumit Vonkajšia tenkovrstvová silikónová omietka SilikonTop stien v škrabanej štruktúre v hrúbke zrna 2 mm <i>prístrešok pzn.8 12.574</i>	m2	65,148	11,90	775,26
		0.619+39.868+2.596+6.125+3.366		52,574		
		12.574		12,574		
		Súčet		65,148		
37	622466216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vonkajšie omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti	m2	65,148	2,12	138,11
38	622481120	Potiahnutie vonkajších stien lepiacou maltou Baumit Star contact + sklotextílna mriežka Baumit Star tex - sokel <i>"sokel"</i>	m2	12,600	7,31	92,11
		4.85+7.10+0.65		12,600		
		Súčet		12,600		
39	62525000610	PCI Kontaktný zatepľovací systém s použitím platní Isover Greywall hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy pzn 10 <i>"medzi oknami"</i>	M2	0,619	28,05	17,36
		0.75*0.75*1.10		0,619		
		Súčet		0,619		
40	62525001810	PCI Kontaktný zatepľovací systém s polystyrénovými fasádnymi sivými izolačnými platňami Isover Greywall hrúbky 150 mm bez povrchovej úpravy - ozn STN1 <i>"prístavba"</i> <i>"medzi oknami odbočet hr. 100 mm"</i>	M2	39,868	34,00	1 355,51
		(4.55+6.05+4.55)*2.7-(2.1*0.75+0.7*0.75+1.0*2.05)		36,755		
		-(0.75*0.75)		-0,563		
		36.755*0.10		3,676		
		Súčet		39,868		
41	62525003110	PCI Systém zateplenia ostenia s použitím platní Isover Greywall hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy <i>"prístavba ostenie"</i> <i>"stena"</i>	M2	2,596	27,20	70,61
		(2.1+2*0.75)*0.20+(0.7+2*0.75)*0.20+(1.0+2*2.5)*0.20		2,360		
		2.36*0.10		0,236		
		Súčet		2,596		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	62525017210	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 30 mm lepením bez povrchovej úpravy - ozn STN2	M2	12,574	30,60	384,76
		*S3 pzn. 8 *podlaha				
		(6.655*1.5)+(1.5+6.655+1.5)*0.15		11,431		
		11.431*0.10		1,143		
		Súčet		12,574		
43	631312621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 50 do 80 mm - cementový poter Baumit hr. 55 mm	m3	1,070	7,22	7,73
		*podlaha P1				
		19.45*0.055		1,070		
		Súčet		1,070		
44	631315621	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 120 do 240 mm	m3	4,265	102,00	435,03
		*podkladný betón				
		4.7*6.05*0.15		4,265		
		Súčet		4,265		
45	631319151	Príplatek za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 80 mm	m3	1,264	20,40	25,79
46	631319155	Príplatek za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 240 mm	m3	4,265	10,20	43,50
47	631319175	Príplatek za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	4,265	3,10	13,22
48	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí typu KARI	t	0,398	1 614,99	642,77
		379.44*1.05/1000		0,398		
		Súčet		0,398		
49	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	4,265	48,84	208,30
		*podlaha P1				
		4.7*6.05*0.15		4,265		
		Súčet		4,265		
50	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	kus	5,000	12,75	63,75
		*900/1970 *700/6070				
		1		1,000		
		2		2,000		
		2		2,000		
		Súčet		5,000		
51	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	2,800	5,58	15,62
		0.7+2.1		2,800		
		Súčet		2,800		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
52	6324510301	Samorozlievacia nivelizujúca hmota" Baumit Nivello 10 hr.5 mm	m2	19,450	12,75	247,99
		"P1				
		19,45		19,450		
		Súčet		19,450		
53	5533194000	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 60x197x10 cm ľavá	kus	1,000	25,50	25,50
54	5533198100	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 60x197x16 cm pravá	kus	1,000	25,50	25,50
55	5533198200	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197x16 cm ľavá	kus	1,000	25,50	25,50
56	5533198300	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197x20 cm pravá	kus	1,000	25,50	25,50
57	5533198600	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197x16 cm ľavá	kus	1,000	29,75	29,75
58	6119000300	Parapetná doska plastová (vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát ) š.300 mm	m	3,080	10,20	31,42
		2.8*1.10		3,080		
		Súčet		3,080		
59	6119000940	Plastová krytka k vnútor.parapetom (2x1) Štandard, ( biela, hnedá a pod.....)	pár	2,000	1,36	2,72
		1+1		2,000		
		Súčet		2,000		
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>1 280,02</b>
60	941942002	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	51,750	1,59	82,28
		(4.6+1.0+6.05+1.0+4.6)*3.0		51,750		
		Súčet		51,750		
61	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	51,750	0,71	36,74
62	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	19,450	2,72	52,90
63	941942802	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	51,750	1,38	71,42
64	9319811R1	D+M dilatačný polystyrén extrudovaného polystyrénu Styrodur C2800 hrúbky 30 mm - pzn.1	m2	24,353	8,07	196,53
		"základy				
		(1.5*3*0.60)*1.02		2,754		
		6.05*3.5*1.02		21,599		
		Súčet		24,353		
65	952901111	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	99,550	3,91	389,24
		45.5+16.9+17.7+6.25+4.8+1.8+6.6		99,550		
		Súčet		99,550		



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
66	953945112	Okenný a dverový dilatačný profil (0.7+0.75)*2*1+(2.1+0.75)*2 (1.0+2*2.05) Súčet	m	13,700	2,21	30,28
67	953945115	BAUMIT Nadokenná PVC lišta s odkvapovým nosom 0.7+2.1+1.0 Súčet	m	3,800	2,66	10,11
68	95394616110	PCI Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 150 mm (4.6+6.05+4.6) Súčet	M	15,250	6,80	103,70
69	953996121	Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6/2,5 m (0.7+2*0.75)+(2.1+2*0.75) (1.0+2*2.05) Súčet	m	10,900	4,25	46,33
70	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, betón s poterom teracom hrúbky do 150 mm plochy nad 4 m2 - okapový chodník 13.155*0.5*0.15 Súčet	m3	0,987	103,70	102,35
71	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,171	12,35	26,81
72	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,710	0,40	8,68
73	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,171	9,25	20,08
74	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 2,171*8 Súčet	t	17,368	1,04	18,06
75	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	2,171	17,00	36,91
76	92019R001	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg D+M	ks	2,000	23,80	47,60
<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>					<b>2 465,24</b>
77	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	77,940	31,63	2 465,24
	<b>Práce PSV</b>					<b>31 246,34</b>
<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>					<b>812,82</b>
78	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	28,435	0,21	5,97

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		4.7*6.05		28,435		
		Súčet		28,435		
79	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	17,200	0,25	4,30
		6.05*1.6+4.7*2*0.8		17,200		
		Súčet		17,200		
80	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	32,860	3,74	122,90
		"vodorovne "nad stenu" 28.435		28,435		
		(4.5+5.75+4.5)*0.30		4,425		
		Súčet		32,860		
81	711142111	Dodávka a montáž ukončovacej lišty nopových fólií	bm	59,714	5,01	299,17
		2*4.7*6.05*1.05		59,714		
		Súčet		59,714		
82	7111421R01	Dodávka a montáž nopová fólia DEKDREN N8	m2	17,693	4,84	85,63
		((4.7*2*0.8)+(6.05*1.3))*1.15		17,693		
		Súčet		17,693		
83	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	17,200	4,08	70,18
		17.20		17,200		
		Súčet		17,200		
84	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,21	6,41
85	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch alebo ekvivalent	t	0,015	1 657,49	24,86
		28.435*0.0003		0,009		
		17.20*0.00035		0,006		
		Súčet		0,015		
86	628040050101	ICOPAL Asfaltovaný pás nastaviteľný, klasický oxidovaný HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	58,429	3,31	193,40
		32.86*1.15		37,789		
		17.2*1.20		20,640		
		Súčet		58,429		
<b>712</b>		<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>				<b>6 421,61</b>
87	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° penetračným náterom za studena	m2	27,160	0,76	20,64
		"S1				
		4.85*5.6		27,160		
		Súčet		27,160		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
88	712341755	Zhotovenie povlakovej krytiny nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP natavením na celej ploche plochej strechy so sklonom do 10°	m2	27,980	3,31	92,61
		"S1 "pzn 7 4.85*5.6		27,160		
		4.10*0.20		0,820		
		Súčet		27,980		
89	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenie kotviacimi terčami so zvarením spoju	m2	159,707	10,20	1 629,01
		"S1 "pzn 22.356+5.369+3.349		31,074		
		89+20.219+9.431		118,650		
		6.655*1.5		9,983		
		Súčet		159,707		
90	712370401	Pripevnenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° kotviacim terčom	kus	638,824	0,59	376,91
		159.706*4		638,824		
		Súčet		638,824		
91	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	M2	159,707	0,85	135,75
		"S1 "pzn 22.356+5.369+3.349		31,074		
		89+20.219+9.431		118,650		
		6.655*1.5		9,983		
		Súčet		159,707		
92	712990010	Položenie separačnej fólie pre strechy ploché do 10°	m2	89,000	2,12	188,68
		"skladba S2 89		89,000		
		Súčet		89,000		
93	712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hrúbky 22 mm ukončenie strechy pzn.11+pzn.12	m	13,500	9,35	126,23
		"pzn 11 "pzn 12 3.5*2		7,000		
		6.5		6,500		
		Súčet		13,500		
94	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr.22 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konštr.	m	52,475	9,35	490,64
		"S1 atika z vrchu "pzn 6.08+4.05		10,130		
		6.72+3.04+8.695*2+5.575+6.72+2.9		42,345		
		Súčet		52,475		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 6 m	%	2,700	2,04	5,51
96	7123008R0	Odstránenie pomocného reziva strešného plášťa + spádovej škváry	m2	89,000	1,27	113,03
97	7123008R00	Odstránenie strešnej hydroizoláčnej vrstvy - asfaltová lepenka	m2	89,000	0,59	52,51
98	712400841	Odstránenie povlakovej krytiny na streche so sklonom do 30° - odškrabanie machu, nečistôt pred zateplením	m2	82,580	0,42	34,68
		"S2				
		82.58		82,580		
		Súčet		82,580		
99	1116134200	Dodávka penetračný náter PRIMER S	m2	27,160	2,12	57,58
		"S1				
		4.85*5.6		27,160		
		Súčet		27,160		
100	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	31,307	17,00	532,22
		"S1				
		"C1				
		(6.08+4.05)*0.53		5,369		
		(6.72+3.04)*0.46+(2*8.295+5.575)*0.51+(6.72+2.9)*0.46		20,219		
		(3.5*0.3*2)+(6.5*0.2)		3,400		
		28.988*0.08		2,319		
		Súčet		31,307		
101	6280290104000	Klmpiarske prvky - odkvapová lišta r.š.250 mm profil z poplastovaného plechu k fóliám z PVC-P Viplanil. vr. kotviacick prvkov ozn K9	bm	20,000	6,80	136,00
102	6280290104002	Klmpiarske prvky - vnútorná kútová lišta profil z poplastovaného plechu k fóliám z PVC- P 50x50 mm r.š. 100 mm Viplanil. vr. kotviacich prvkov - ozn K6	bm	7,700	3,40	26,18
103	6280290104003	Klmpiarske prvky - rohová lišta profil z poplastovaného plechu k fóliám z PVC- P 50x50 mm r.š. 100 mm Viplanil. vr. kotviacich prvkov - ozn K5	bm	55,200	7,22	398,54
104	6280290104004	Klmpiarske prvky - pásik (rovná kišta) profil z poplastovaného plechu k fóliám z PVC- P 50 mm r.š. 50 mm Viplanil. vr. kotviacick prvkov - ozn K7	bm	62,000	1,70	105,40
105	6280290104005	Klmpiarske prvky - stenová lišta profil z poplastovaného plechu k fóliám z PVC- P 50 mm r.š. 70 mm Viplanil. vr. kotviacick prvkov - ozn K8	bm	20,000	2,55	51,00
106	6280290104009	Klmpiarske prvky - Záveterná lišta profil z poplastovaného plechu k fóliám z PVC- P r.š. 400 mm Viplanil. vr. kotviacich prvkov - ozn K10	bm	11,000	8,50	93,50
107	6280290104010	Klmpiarske prvky - Ochranný pás proti vtákom PVC š.80 mm - ozn K14	bm	20,000	0,85	17,00
108	6280290104005	FATRAFOL 810 - šedá, hrúbka 1,5 mm, šírka 1,3 m, 26 m2 v roli	M2	183,662	6,37	1 169,93

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		159.706*1.15		183,662		
		Súčet		183,662		
109	6283228501	Parotesná zábrana APP 5 FATRABIT hr. 3 mm	m2	29,379	1,95	57,29
		*strecha S1				
		4.85*5.6*1.05		28,518		
		4.10*0.20*1.05		0,861		
		Súčet		29,379		
110	6283315802	Separačná fólia DEKSEPAR	m2	102,350	2,55	260,99
		*S2				
		89*1.15		102,350		
		Súčet		102,350		
111	6936654101	Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília TIPPTX 300g/m2	m2	183,662	1,36	249,78
		159.706*1.15		183,662		
		Súčet		183,662		
<b>713</b>		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>3 815,40</b>
112	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	133,712	1,36	181,85
		*S1 hr. 100 mm 2x				
		4.05*5.52*2		44,712		
		89		89,000		
		Súčet		133,712		
113	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	19,450	0,42	8,17
		*podlaha P1				
		19.45		19,450		
		Súčet		19,450		
114	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	19,450	1,27	24,70
		*podlaha P1				
		6.25+4.80+1.80+6.60		19,450		
		Súčet		19,450		
115	713134120R01	Montáž tepelnej izolácie steny (atika vnútorná strana) lepením a kotvením	m2	38,776	25,50	988,79
		*S1 XPS 80 mm atika z vrchu				
		*S1 z bočnej strany XPS hr. 80 mm				
116	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	1,10	1,77
117	713170060	Montáž tepelnej izolácie steny tepelnoizolačnými doskami pripevnenými rozper.kotvami - základy	m2	17,200	21,25	365,50
		*prístavba				
		(2*4.7*0.8)+(6.05*1.6)		17,200		
		Súčet		17,200		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
118	283017040904	ISOVER STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 30 mm 1250 x 600 mm "S2 XPS hr. 30 mm z bočnej strany "S2 XPS hr. 30 mm z vrchu (3.04+6.26)*0.25+(5.575+8.185)*0.35+(2.9+6.26)*0.25 (6.720+3.04)*0.46+(6.72+2.9)*0.46+(2*8.695+5.575)*0.51 30.058*0.08 Súčet	M2	32,463	5,27	171,08
119	283017040906	ISOVER STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 80 mm 1250 x 600 mm "S1 XPS 80 mm atika z vrchu "S1 - bočnej strany XPS hr. 80 mm (6.08+4.05)*0.53 (4.05+5.52)*0.35 8.718*0.08 Súčet	M2	9,416	13,94	131,26
120	283017060810	ISOVER EPS 150 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu pre ploché strechy, hrúbka 100 mm 1000 x 500 mm "strecha S1 2x 4.05*5.52*2*1.05 Súčet	M2	46,948	9,35	438,96
121	283017061803	Dodávka a montáž doska EPS 150S príslušenstvo pre ploché strechy (40-140mm) "S1 4.05*5.52*0.09 Súčet	M3	2,012	170,00	342,04
122	283034010608	Polystyrén EPS 150 S, stabil, hrúbka 80 mm 19.45*1.02 Súčet	M2	19,839	5,95	118,04
123	2837650070	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén XPS hrúbka 120 mm 17.2*1.05 Súčet	m2	18,060	17,42	314,61
124	631017010305	UNIROL PROFI Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 120 mm, šírka 1200 mm "skladba S2 89*1.05 Súčet	M2	93,450	7,39	690,60
125	6936654100	Dodávka separačná PE fólia "podlaha P1 19.45*1.15 Súčet	m2	22,368	1,70	38,03

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>721</b>		<b>ZDRAVOTECHNIKA A DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA</b>				<b>4 755,00</b>
126	721000001	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	4 755,00	4 755,00
<b>761</b>		<b>KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ</b>				<b>149,09</b>
127	761124100	Sklobetónová stena a priečka hrúbky do 100 mm z tvaroviek bezfarebných 190 x 190 x 100 mm	m2	0,672	212,50	142,80
		<i>*ozn 08</i>				
		1.6*0.4*1.05		0,672		
		Súčet		0,672		
128	998761201	Presun hmôt pre sklobetónové konštrukcie v objektoch do výšky 6 m	%	2,900	2,17	6,29
<b>762</b>		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				<b>4 068,23</b>
129	762332110	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	137,700	5,52	760,10
		<i>*krokvy 100/160</i>				
		58.5+79.20		137,700		
		Súčet		137,700		
130	762332120	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 120 do 224 cm2	m	70,800	7,22	511,18
		<i>*krokvy + hranoi 160/120</i>				
		37.2+33.6		70,800		
		Súčet		70,800		
131	762332130	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 224 do 288 cm2	m	23,000	10,20	234,60
		<i>*hranoi</i>				
		16.8+6.2		23,000		
		Súčet		23,000		
132	762341210	Montáž debnenia a latovania rovnej strechy z hrubých dosiek hrúbky do 32 mm na zraz	m2	89,000	3,99	355,11
133	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	6,459	3,31	21,38
		<i>*strecha S2</i>				
		<i>*pzn 7</i>				
134	762431501	Montáž drevených hranoi ukončenie strechy vr. kotviacich L profilov pzn 7	m	8,200	6,37	52,23
		<i>*120/160</i>				
		<i>*120/160</i>				
135	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	3,82	19,89
136	605101125	Dodávka reziva krovu, hranoi	m3	7,105	297,50	2 113,74
		6.459*1.10		7,105		
		Súčet		7,105		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>764</b>		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				<b>3 552,36</b>
137	764352300	Žľaby podokapné polkruhové z Pz plechu s lakoplast. úpravou veľkosť D153 mm vr. kotviacich prvkov - ozn. K11	m	21,500	34,00	731,00
138	764359221	Kotlík k polkruhovým žľabom z Pz plechu s lakoplast. úpravou veľkosť 153/120 mm vr. kotviacich prvkov odtieň tmovošedý - ozn. K12	kus	7,000	17,00	119,00
139	764711114	Oplechovanie parapety, hliníkový plech hr. 2,00 mm s oboch strán nanesená špeciálna polyesterová farba s ochrannou fóliou + koncové dilatačné koncovky rš 200 mm - ozn. K1	m	3,100	25,50	79,05
140	764731117	Oplechovanie atiky, spodný pz plech hr.1,00mm + vrchný pozink. plech hr. 0,7 mm s lakoplastovou povrch. úpravou vr. kotviacich prvkov rš 710 mm - ozn K4	m	22,400	28,90	647,36
141	764731119	Oplechovanie atiky, spodný pz plech hr.1,00mm + vrchný pozink. plech hr. 0,7 mm s lakoplastovou povrch. úpravou vr. kotviacich prvkov rš 760 mm - ozn K3	m	37,200	31,45	1 169,94
142	764751113	Odkvapová rúra D 120 mm odtoková z Pz plech hr. 0,60mm s lakoplastovou povrch. úpravou vr. kotviacich prvkov ozn K13	m	18,000	34,00	612,00
143	998764201	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	1,57	3,30
144	764312822	Demontáž hladkej strešnej krytiny z tabúl 2000 x 670 mm so sklonom do 30°	m2	89,000	1,19	105,91
145	764317800	Demontáž hladkej strešnej krytiny železobetónových dosiek - prestrešenie vstupu ozn B8	m2	9,803	1,19	11,67
		6.535*1.5		9,803		
		Súčet		9,803		
146	764323820	Demontáž odkvapov na streche s lepenkovou krytinou rš 250 mm- ozn B6	m	20,300	0,76	15,43
		13.5+6.8		20,300		
		Súčet		20,300		
147	764334850	Demontáž lemovania múra na plochej streche vrátane krycieho plechu nadmuroviek rš 500 mm - ozn B5	m	43,085	0,68	29,30
		13.395+2*6.66+2*8.185		43,085		
		Súčet		43,085		
148	764351810	Demontáž žľabu pododkvapového rš 250 a 330 mm so sklonom do 30° - ozn B6	m	20,300	0,93	18,88
149	764359810	Demontáž kotlíka kónického so sklonom do 30° - ozn B6	kus	2,000	1,19	2,38
150	764454802	Demontáž odpadovej rúry kruhovej s priemerom 120 mm - ozn B6	m	7,000	1,02	7,14
		(2.7+0.8)*2		7,000		
		Súčet		7,000		
<b>766</b>		<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>875,78</b>



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
151	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové 900/1970 700/1970	kus	5,000	29,75	148,75
		1		1,000		
		2		2,000		
		2		2,000		
		Súčet		5,000		
152	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	0,47	0,28
153	6117103113R01	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, otváracie, s povrchovou fóliou s polodrážkou, 600/1970 vr. rozetové kovanie s WC zámkom ozn IV (1L+1P)	kus	2,000	136,00	272,00
154	6117103113R02	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, otváracie, s povrchovou fóliou s polodrážkou, 700/1970 vr. rozetové kovanie s WC zámkom ozn III (1L+1P)	kus	2,000	148,75	297,50
155	6117103113R04	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, otváracie, s povrchovou fóliou s polodrážkou, 900/1970 vr. rozetové kovanie s WC zámkom ozn I (1L)	kus	1,000	157,25	157,25

**767**

### KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

**2 797,26**

156	767616111	Montáž okien plastových za 1 bm montáže ostenie+nadpražie opatrené páskou interier parotesniaca páska exterior paropriepustná páska, osadenie na tepelnoizol panel PHONOTHERM (0.7+0.75)*2*1+(2.1+0.75)*2*1	m2	8,600	25,50	219,30
		Súčet		8,600		
157	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,76	0,76
158	283029060802	D+M strešný odvetračí komín priemer 75 mm arerátor - ozn Z5	KUS	8,000	8,50	68,00
159	55147070R2	D+M Nerezové madlo šírky 600 mm vr. krytiel a kotviacich prvkov - ozn Z1	ks	1,000	212,50	212,50
160	55147070R3	D+M Sklopné madlo s držiakom na WC papier š. 800 mm vr.kotviacich prvkov - ozn Z2	ks	1,000	112,20	112,20
161	55147070R4	D+M Nerezové pevné madlo š. 600 mm vr. kotviacich prvkov - ozn Z3	ks	1,000	102,00	102,00
162	55234036R2	Dodávka a osadenie doplnk. kovovej konštrukcie- oceľový dutý kruh priemer 50mm vr. náterov, kotviacich prvkov, platničiek - komplet ozn Z4	kus	6,000	127,50	765,00
163	61141165R01	Dodávka plastové okno otváracie-sklápacie 700x750mm zasklenie izol. trojsklom. systémové kovanie, kľučka prírodný elox, tmavošedá farba, - ozn O1	kus	1,000	170,00	170,00
164	61141165R02	Dodávka plastové okno skláoacie 2100x750mm zasklenie izol. trojsklom. systémové kovanie, kľučka prírodný elox, tmavošedá farba, - ozn O2	kus	1,000	297,50	297,50

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
165	61141166R03	D+M Hlinikové dvere plné, systémové kovanie s kľučkou a trojbodovým zámkom, hlinikový prah, farba tmavošedá 1000x2050 mm - ozn 07	kus	1,000	850,00	850,00
<b>771</b>		<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>871,33</b>
166	771445121	Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických obkladačiek do tmelu "m.č.104 (4.15+1.5)*2-(0.7+2*0.9) Súčet	m	8,800	4,25	37,40
167	771576008	Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy, glazúrovaných, protišmykových do flexibilného tmelu vr. soklíka "P1 6.25+4.8+1.8+6.6 Súčet	m2	19,450	17,00	330,65
168	771589795	Príplatok k cene za škárovanie cementom podláh kladených do tmelu 8.8*0.10+19.45 Súčet	m2	20,330	1,27	25,82
169	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	4,100	3,06	12,55
170	777611011	Náter penetračný a očistenie, prebrúsenie betónovej podlahy "P1 19.45*2 Súčet	m2	38,900	2,63	102,31
171	283034240070	Škárovacia malta - podľa výberu obkladu 20.33*0.07 Súčet	kg	1,423	8,50	12,10
172	2353205300	Penetračný náter podkladu BAUMIT GRUND "P1 19.45*2*0.27 Súčet	kg	10,503	4,25	44,64
173	2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby (napr. BAUMACOL FLEXTOP) 20.33*1.50 Súčet	kg	30,495	0,85	25,92
174	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom hr. 10 mm "P1 "m.č.104 19.45*1.08 8,8*0.10*1.08 Súčet	M2	21,956	12,75	279,94

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>781</b>		<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>				<b>1 893,25</b>
175	781445417	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek do tmelu	M2	53,067	17,00	902,14
		<i>*m.č. 105</i> <i>*m.č. 106</i> (2.0+2.4)*2*2.10-(0.6*1.97+0.9*1.97)		15,525		
		(1.0+0.9)*2*2.10-(0.6*1.97)		6,798		
		((2.0+1.65)*2*2.10+(0.9+1.65)*2*2.10+(0.95+1.65)*2*2.10)- (0.6*1.97*2+0.7*1.97*3)		30,459		
		0.95*0.30		0,285		
		Súčet		53,067		
176	78149102R01	Montážna dodávka plastových profilov pre obklad do tmelu	m	42,000	2,55	107,10
		2.10*20		42,000		
		Súčet		42,000		
177	998781201	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	3,02	6,94
178	781419912	Priplatok k cene za škárovanie cementom obkladov kladených do tmelu	m2	53,067	1,27	67,40
179	2353206300	Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta-SCHOMBURG	kg	3,715	8,50	31,58
		53.067*0.07		3,715		
		Súčet		3,715		
180	2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby "ARDALITH FLEX", SCHOMBURG	kg	79,601	0,85	67,66
		53.067*1.50		79,601		
		Súčet		79,601		
181	5978152000	Obkladačky pórovinné jednofarebné hladké štandard (výber investora)	m2	55,720	12,75	710,43
		53.067*1.05		55,720		
		Súčet		55,720		
<b>783</b>		<b>NÁTERY</b>				<b>1 234,21</b>
182	783222100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný - pzn 9	m2	20,000	5,27	105,40
183	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný- pzn 9	m2	20,000	2,72	54,40
184	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	308,556	2,97	916,41
		<i>*krov</i> <i>*krov 100/120</i> (0.10+0.16)*2*137.7		71,604		
		(0.16+0.12)*2*70.9		39,704		
		(0.16+0.18)*2*23		15,640		
		89*2		178,000		
		(0.1+0.12)*2*4.1*2		3,608		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Súčet</b>				<b>308,556</b>		
185	783201811	Odstránenie starého náteru oškrabaním z kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie - pzn 9	m2	20,000	1,10	22,00
186	783904811	Odhrdzavenie kovovej konštrukcie- pzn 9	m2	20,000	6,80	136,00

**784**

**MALBY**

**189,31**

187	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	55,845	2,12	118,39
		"stropy"				
		19.45		19,450		
		36.395		36,395		
		<b>Súčet</b>		<b>55,845</b>		
188	784411300	Dvojnásobný penetračný náter stien a stropov (napr.RIKOMBI Grund.....)	m2	55,845	1,27	70,92

**Montážne práce**

**15 324,83**

**921**

**M-21 ELEKTROMONTÁŽE**

**12 936,20**

189	2100100R01	Bleskozvod - samostatná príloha	kpl	1,000	12 936,20	12 936,20
-----	------------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

**924**

**M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ**

**2 388,63**

190	2400100R1	Spetná klapka D140	kus	1,000	34,00	34,00
191	2400100R2	Spiro potrubie - D140, 25% tvarovky	m	3,000	13,34	40,02
192	2400100R3	Tanierový ventil odvodný priemer100	kus	4,000	19,55	78,20
193	2400100R4	Spiro potrubie - D100, 25% tvarovky	m	6,000	11,05	66,30
194	2400100R5	TD 250/100 T IP44 potrubný ventilátor s dobehom	kus	1,000	229,50	229,50
195	2400100R6	REB 1 NE regulátor otáčok pod omietku	kus	1,000	24,65	24,65
196	2400100R7	HCBB/4-250 H IP65 axiálny ventilátor	kus	1,000	342,55	342,55
197	2400100R8	REB 1 NE regulátor otáčok pod omietku	kus	1,000	24,65	24,65
198	2400100R9	Mriežka D140	kus	1,000	48,45	48,45
199	2400101R01	TWG 250 protidažďová žalúzia	kus	1,000	69,70	69,70
200	2400101R02	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien z tehál	cm	38,000	1,41	53,58
201	2400101R02	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 140 mm do stien z tehál	cm	30,000	0,76	22,80
202	2400101R02	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 125 mm do stien z tehál	cm	40,000	0,76	30,40
203	2400101R02	Vyspravenie otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	cm	2,000	4,42	8,84
204	240080R01	Spetná klapka D140	ks	1,000	34,00	34,00
205	240080R01	Spiro potrubie - D140, 25% tvarovky	m	3,000	13,34	40,02
206	240080R01	Tanierový ventil odvodný priemer 100	ks	4,000	19,55	78,20

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
207	240080R01	Spiro potrubie - D100, 25% tvarovky	ks	6,000	10,62	63,72
208	240080R01	TD 250/100 T IP44 potrubný ventilátor s dobehom	ks	1,000	229,50	229,50
209	240080R01	REB 1 NE regulátor otáčok pod omietku	ks	1,000	24,65	24,65
210	240080R01	HCBB/4-250 H IP65 axiálny ventilátor	ks	1,000	342,55	342,55
211	240080R01	REB 1 NE regulátor otáčok pod omietku	ks	1,000	24,65	24,65
212	240080R01	Mriežka D140	ks	1,000	48,45	48,45
213	240080R01	TWG 250 protidažďová žalúzia	ks	1,000	69,70	69,70
214	240080R01	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál (6% dod.)	ks	1,000	359,55	359,55

**Celkom**

**67 043,05**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

<b>Názov stavby</b>	Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	JKSO	
<b>Názov objektu</b>	SO 01 - Zdravotechnika - samostatná príloha	EČO	
		Miesto	
		IČO	
		IČ DPH	
<b>Objednávateľ</b>			
<b>Projektant</b>			
<b>Zhotoviteľ</b>			
<b>Spracoval</b>			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.06.2022	CPA

  

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

  

Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	74,85	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	880,34	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	2 628,65	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	1 171,16	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		4 755,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

  

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22
Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 4 755,00
<b>Objednávateľ</b>	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	5 706,00
Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	27 Kľzavá doložka
	28 Zvýhodnenie + -

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 - Zdravotechnika - samostatná príloha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>608,87</b>
1 268	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,000	17,44	418,56
1 019	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	0,97	23,28
408	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,900	4,08	24,07
331	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) bezpečné	m3	2,170	16,57	35,96
332	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,510	3,35	65,36
1 185	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,740	23,93	41,64
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>224,46</b>
409	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,170	40,58	88,06
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>136,40</b>
1 299	871171056p	PC Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 25x2,0 mm	m	18,000	2,12	38,16
1 300	286130030700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m, WAVIN	m	18,180	0,99	18,00
776	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	14,870	3,08	45,80
775	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	14,870	0,67	9,96
1 336	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	17,000	1,44	24,48
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>121,86</b>
417	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,110	29,65	121,86
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>124,92</b>
1 340	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	28,000	2,93	82,04
1 341	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	5,100	1,37	6,99
1 342	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	23,460	1,53	35,89
<b>721</b>		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>508,83</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 - Zdravotechnika - samostatná príloha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 347	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	3,300	19,05	62,87
1 348	721171112.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	6,500	22,84	148,46
1 343	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	8,800	12,12	106,66
1 345	721173204.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	1,000	7,65	7,65
1 346	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	7,600	8,69	66,04
1 344	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	3,000	15,23	45,69
1 349	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	2,48	4,96
1 350	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	2,75	2,75
1 351	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	4,07	8,14
1 352	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	11,91	23,82
1 353	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	32,100	0,76	24,40
1 354	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	6,500	0,97	6,31
1 355	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	21,66	1,08

**722**

**Zdravotechnika - vnútorný vodovod**

**673,51**

1 357	722171130.S	Potrúbie plastlinikové D 16 mm	m	5,000	13,60	68,00
1 356	722171132.S	Potrúbie plastlinikové D 20 mm	m	23,000	17,00	391,00
1 358	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	11,000	7,21	79,31
1 359	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,20	4,40
1 360	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	6,55	13,10
1 338	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,66	7,32
1 339	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	9,78	19,56
1 361	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,20	8,80
1 362	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	14,89	59,56
1 320	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,20	2,20
1 321	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,36	5,36
1 363	722221170.S	Montáž poistného a spätného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,21	2,21
1 364	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	12,47	12,47
1 366	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN	m	0,010	1,38	0,01
1 367	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,010	1,01	0,01



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboľtová - 1.etapa  
 Objekt: SO 01 - Zdravotechnika - samostatná príloha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 365	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	19,65	0,20

**725**

**Zdravotechnika - zariad'. predmety**

**2 492,55**

1 368	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	17,12	17,12
1 369	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	79,35	79,35
1 373	5115	NOVA PRO BEZ BARIÉR závesné WC pre telesne postihnutých	ks	1,000	169,99	169,99
1 370	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	18,18	18,18
1 372	111.375.00.5	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT	ks	1,000	523,58	523,58
1 380	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	1,000	17,87	17,87
1 381	642510001200	Pisoár keramickej NOVA Pro, prívod zhora, odpad dozadu alebo dole, KOLO	ks	1,000	65,54	65,54
1 374	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	38,48	76,96
1 375	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	428,38	428,38
1 377	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	33,62	67,24
1 378	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,000	75,98	75,98
1 379	5126	NOVA PRO BEZ BARIÉR umývadlo pre telesne postihnutých 65 x 55 cm, s prepacom	ks	1,000	76,49	76,49
1 397	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,24	4,48
1 398	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	27,72	27,72
1 399	106524	Nova Pro Bez Bariér WC sedadlo	ks	1,000	59,50	59,50
1 382	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	16,85	16,85
1 383	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	167,58	167,58
1 384	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 L	ks	1,000	37,90	37,90
1 385	541320005300.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 30 l	ks	1,000	222,50	222,50
1 386	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	1,000	4,88	4,88
1 387	642370001000	Splachovač tlakový Schellomat Basic, prívod 1/2", KOLO	ks	1,000	66,76	66,76
1 388	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,65	6,65
1 389	96672/1,0	Paneláková batéria bez sprchy 150 mm chróm	ks	1,000	51,00	51,00
1 390	415769p	Sprcha ručná pr. 140 mm,	ks	1,000	17,00	17,00
1 391	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	11,04	22,08

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
Objekt: SO 01 - Zdravotechnika - samostatná príloha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 392	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	71,12	142,24
1 393	725859101.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	2,000	2,90	5,80
1 394	551610001300.S	Odpadový ventil 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závitú 6/4", so skrutkou 60 mm a retiazkou	ks	2,000	5,36	10,72
1 395	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	1,000	3,74	3,74
1 396	A45A	Sifón pisoárový s manžetou	ks	1,000	5,10	5,10
1 401	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	22,48	3,37

**Celkom**

**4 755,00**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	JKSO	
Názov objektu	SO01 Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.06.2022	CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 25,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 567,32	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 2 666,12			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 3 791,56			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 7 050,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 7 050,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 7 050,00 1 410,00	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 460,00	
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>14,66</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>14,66</b>
1	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200	m	6,000	1,25	7,50
2	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	2,000	3,58	7,16
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>5 033,34</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 095,49</b>
3	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000	0,00	0,00
4	210010373	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom	ks	2,000	15,30	30,60
5	345410008000	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm, KOPOS	ks	2,000	23,40	46,80
6	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	4,000	1,27	5,08
7	548230000500	Tabuľka výstražná dvojfarebná smaltovaná l x v 210x150 mm	ks	4,000	3,59	14,36
36	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	8,000	2,21	17,68
37	5021332	Kruhový vodič ALU s PVC opláštením	m	8,000	8,50	68,00
10	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme	m	8,000	3,40	27,20
38	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	80,000	4,25	340,00
39	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,360	1,07	80,64
40	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	1,22	36,60
41	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	18,750	6,77	126,94
		30 * 0,625		18,750		
		Súčet		18,750		
11	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,75	3,00
12	354410064600	Štítok orientačný zemniaci	ks	4,000	0,85	3,40
47	210220104.S/R	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	50,000	3,40	170,00
48	297120	Nalepovacia podpera vedenia DEHN 297120	ks	50,000	5,95	297,50
15	2360055	Antikorózna páska 356 50 (č. výr. 2360055) plastická	ks	8,000	9,60	76,80
16	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	15,000	2,41	36,15
17	5311500	Rýchlospojka Vario 249 8-10 ST (č. výr. 5311500)	ks	15,000	4,25	63,75
18	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	10,000	2,41	24,10
19	5311209	Spojka T 247 8-10 FT (č. výr. 5311209)	ks	10,000	5,95	59,50
20	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	8,000	2,41	19,28

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO01 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	548230000400	Tabuľka výstražná - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	10,000	8,88	88,80
23	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup> cca	ks	60,000	2,66	159,60
24	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	18,000	1,43	25,74
25	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	18,000	0,40	7,20
26	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	1,86	18,60
27	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	10,000	0,09	0,90
28	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	11,000	2,09	22,99
29	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	11,000	0,89	9,79
30	ESP000000264	Spínač Valena 774401 R1 biely	ks	11,000	3,73	41,03
Použitie: 10A/250VAC						
31	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	3,55	7,10
32	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand	ks	2,000	0,89	1,78
33	774405	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č.5 BIELY,Legrand	ks	2,000	5,06	10,12
34	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vrátane tlejivky	ks	1,000	5,77	5,77
35	345320003500	Vypínač TANGO šporáková prípojka so signálkou 39563-13 radenie 3, ABB - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	19,53	19,53
36	210110094	Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž	ks	1,000	6,32	6,32
37	404610002300	Detektor pohybu na 1000W, IP44	ks	1,000	15,00	15,00
75	210110094.S	Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž	ks	2,000	6,32	12,64
76	PC.1	Detektor pohybu 360°, 16A	ks	2,000	26,63	53,26
38	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	15,000	3,55	53,25
39	EZA000000219	Zásuvka Valena 774396 1-násobná biela - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	15,000	4,44	66,60
Dodávané bez rámička (okrem dvojzásuviek)						
40	774451	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES ,VALENA RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,Legrand - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	15,000	0,89	13,35
41	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	5,99	5,99
42	345510002300.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1643 16A/400V/4P IP67	ks	1,000	9,69	9,69

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: SO01 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	210192722	Označovací štítok pre prístroje cca	ks	50,000	0,44	22,00
44	210193075/R	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	32,52	32,52
111	210201300.S	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj,	ks	2,000	7,99	15,98
112	E0021	Svietidlo na osvetlenie exteriérového križa napr. UTAH 4W (Smart Light) - upresniť pred realizáciou	ks	2,000	76,33	152,66
89	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	2,000	8,88	17,76
90	4058075079953	C Svetidlo prisadené DAMPPROOF 1500 55W/4000K IP65 (LEDVANCE)	ks	2,000	31,07	62,14
45	210201903	Montáž svietidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	16,000	11,14	178,24
46	210201923.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 5 kg	ks	7,000	12,50	87,50
77	210203016.S	LED pás 24 V osadený v AL lište	m	7,000	9,04	63,28
78	347730004700.S	LED pás 14,4W/24V teplá biela 60xSMD5050 IP20	m	7,000	3,99	27,93
79	210203020.S	AL lišty pre LED pásy	m	7,000	3,76	26,32
80	348130003800.S	Profil hliníkový ľahký pre pripevnenie hliníkových profilov alebo ako podklad pre pripevnenie LED pásu s krytlm IP20, IP65 a IP68	m	7,000	0,89	6,23
81	210203021.S	Kryty na AL lišty pre LED pásy	m	7,000	1,21	8,47
82	348130005000.S	Kryt nasúvací pre profil hliníkový ľahký , plexisklo	m	7,000	1,15	8,05
83	210203030.S	LED napájací zdroj	ks	2,000	7,98	15,96
84	347730011100.S	Napájací zdroj k LED pásom DC 24V/2,5A, 60W, IP67	ks	2,000	15,12	30,24
87	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	1,000	10,99	10,99
88	T0013	B Svetidlo interiérové stropné/závesné podľa výberu investora napr. MULTILINE C-H - upresniť pred realizáciou	ks	1,000	26,63	26,63
91	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	8,000	10,99	87,92
92	4058075080072	D Svetidlo prisadené RUEFACE-C 24W, 4000k, IP44 (LEDVANCE) - upresniť pred realizáciou	ks	8,000	31,07	248,56
93	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	2,000	10,99	21,98
94	312T	E Svetidlo exteriérové napr. 312T + LED žiarovka (Smart Light) - upresniť pred realizáciou	ks	2,000	79,88	159,76
95	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	3,000	10,99	32,97
96	jet	F Svetidlo exteriérové napr. JET ROUND 7 + LED žiarovka (Smart Light) - upresniť pred realizáciou	ks	3,000	44,38	133,14
85	210203040.S/R	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	5,000	10,99	54,95
86	4058075062207	A Svetidlo interiérové prisadené podľa výberu investora napr. SRUEFACE-C 24W, 4000k - upresniť pred realizáciou - upresniť pred realizáciou	ks	5,000	44,38	221,90
47	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	10,000	2,22	22,20
48	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	10,000	0,89	8,90
49	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	10,000	0,89	8,90

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: SO01 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	210220040.S/R	Svorka na potrubie	ks	10,000	2,22	22,20
51	1132707	SVORKA ZS4 NA UZEMNENIE VODOVODNÝCH		10,000	1,33	13,30
52	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	23,37	23,37
53	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, švxh 150x150x77 mm, KOPOS - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	4,08	4,08
54	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	9,76	9,76
55	210222301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup> , pre vonkajšie práce	m	40,000	2,22	88,80
56	341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm <sup>2</sup>	m	40,000	0,62	24,80
57	210290751/R	Montáž spotrebiča - ventilátora ,bojler..	ks	3,000	35,50	106,50
58	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000	0,00	0,00
97	210461003.S/R	Montáž vykurovacieho panelu 540 W na stenu	ks	2,000	13,31	26,62
98	5412174	Konvektor 500 W, programovateľný termostat	ks	2,000	71,01	142,02
59	210800221.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x2,5mm <sup>2</sup>	m	25,000	0,59	14,75
60	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm <sup>2</sup>	m	25,000	0,51	12,75
61	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	250,000	0,61	152,50
62	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	250,000	0,72	180,00
63	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,61	12,20
64	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,72	14,40
65	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	150,000	0,67	100,50
66	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	150,000	1,26	189,00
101	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	20,000	0,67	13,40
102	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	20,000	1,17	23,40
67	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm <sup>2</sup>	m	10,000	0,76	7,60
68	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	10,000	1,89	18,90
105	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	25,000	0,56	14,00
106	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm <sup>2</sup>	m	25,000	0,99	24,75
103	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	30,000	0,67	20,10
104	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm <sup>2</sup>	m	30,000	1,61	48,30
99	210802320.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1,5	m	65,000	0,65	42,25
100	341310011200.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 2x1,5 mm <sup>2</sup>	m	65,000	0,63	40,95
73	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	0,000	0,34	0,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
Objekt: SO01 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
107	MV	Murárske výpomoci	%	27,432	13,31	365,22
108	PM	Podružný materiál	%	9,593	26,63	255,44
110	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	53,482	8,88	474,70
<b>95-M</b>		<b>Revízie</b>				<b>297,34</b>
74	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	221,90	221,90
109	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,500	8,88	75,44
<b>Celkom</b>						<b>7 050,00</b>



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	JKSO	
Názov objektu	Bleskozvod a uzemnenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.06.2022	CPA

  

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

  

Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	14,66	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	1 511,72			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	3 521,62			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		5 048,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

  

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 5 048,00
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
		<b>6 057,60</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -
		0,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>14,66</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>14,66</b>
1	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200	m	6,000	1,25	7,50
2	974049121	Vysekávanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	2,000	3,58	7,16
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>5 033,34</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 095,49</b>
3	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000	0,00	0,00
4	210010373	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom	ks	2,000	15,30	30,60
5	345410008000	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm, KOPOS	ks	2,000	23,40	46,80
6	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	4,000	1,27	5,08
7	548230000500	Tabuľka výstražná dvojfarebná smaltovaná lxv 210x150 mm	ks	4,000	3,59	14,36
36	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	8,000	2,21	17,68
37	5021332	Kruhový vodič ALU s PVC opláštením	m	8,000	8,50	68,00
10	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme	m	8,000	3,40	27,20
38	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	80,000	4,25	340,00
39	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,360	1,07	80,64
40	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	1,22	36,60
41	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC 30 * 0,625	ks	18,750	6,77	126,94
		Súčet		18,750		
11	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,75	3,00
12	354410064600	Štítok orientačný zemniaci	ks	4,000	0,85	3,40
47	210220104.S/R	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	50,000	3,40	170,00
48	297120	Nalepovacia podpera vedenia DEHN 297120	ks	50,000	5,95	297,50
15	2360055	Antikorózna páska 356 50 (č. výr. 2360055) plastická	ks	8,000	9,60	76,80
16	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	15,000	2,41	36,15
17	5311500	Rýchlospojka Vario 249 8-10 ST (č. výr. 5311500)	ks	15,000	4,25	63,75
18	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	10,000	2,41	24,10
19	5311209	Spojka T 247 8-10 FT (č. výr. 5311209)	ks	10,000	5,95	59,50
20	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	8,000	2,41	19,28

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa

Objekt: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	5312604	Krížová spojka 253 8x8 (č. výr. 5312604)	ks	8,000	5,95	47,60
22	210220245.S	Svorka FeZn prípojovacia SP	ks	2,000	1,69	3,38
23	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	2,000	0,50	1,00
49	210220246.S/R	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	20,000	2,41	48,20
50	5316450	Svorky RK-FIX (č. výr. 5316450)	ks	20,000	9,35	187,00
24	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,41	9,64
25	5304270	Skúšobná svorka 5002 N-VA (č. výr. 5304270)	ks	4,000	8,50	34,00
44	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	14,000	1,44	20,16
45	5350123	Objímky na dažďový zvod 301 DIN-120 (č. výr. 5350123)	ks	14,000	12,75	178,50
46	5304164	Prepojovacia svorka pre kruhový vodič 5001 N-FT (č. výr. 5304164)	ks	14,000	5,10	71,40
26	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	1,69	16,90
27	5313015	Diagonálna svorka 250 A-FT	ks	10,000	8,50	85,00
42	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	100,000	2,97	297,00
43	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	13,500	5,15	69,53
		100 * 0,135		13,500		
		Súčet		13,500		
52	MV	Murárske výpomoci	%	12,434	12,75	158,53
53	PM	Podružný materiál	%	3,820	12,75	48,70
56	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	21,300	12,75	271,57
<b>46-M</b>		<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>				<b>1 766,34</b>
28	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	85,000	11,55	981,75
29	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	24,000	0,22	5,28
30	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	85,000	2,46	209,10
31	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	85,000	2,39	203,15
51	MV	Murárske výpomoci	%	14,395	12,75	183,53
55	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,395	12,75	183,53
<b>95-M</b>		<b>Revízie</b>				<b>171,51</b>
34	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	126,89	126,89
54	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,500	12,75	44,62

**Celkom**

**5 048,00**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	JKSO		
Názov objektu	Rozvádzač RS	EČO		
		Miesto		
		IČO		
		IČ DPH		
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		07.06.2022	CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veďfajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	461,42			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	376,78			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	838,20	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	838,20
<b>Objednávateľ</b>				24	DPH 20,00 % z 838,20	167,64
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>1 005,84</b>
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kľzáva doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie +-	0,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: Rozvádzač RS

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>838,20</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>838,20</b>
22	OEZ:40568	Rozvodnicová skriňa RZG-Z-4T56, pre zapustenú montáž, priehľadné dvere, počet radov 4, počet modulov v rade 14, krytie IP40, PE+N, farba biela, materiál : plast + ranžír	ks	1,000	46,00	46,00
23	210110064.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	8,05	8,05
24	374410007400	Súmrakový spínač SOU-2/230, 10-50000 lx, výstup 1x8A prepínací, IP56	ks	1,000	62,42	62,42
2	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	6,28	6,28
3	OEZ:42335	Vypínač MSO-40-3, In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	19,00	19,00
4	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	7,000	4,41	30,87
5	358220022456	Istič LTN-10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	7,000	3,00	21,00
6	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	8,000	4,41	35,28
7	358220022460	Istič LTN-16B-1, 16 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	8,000	3,00	24,00
8	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	5,94	11,88
9	OEZ:41772	Istič LTN-16B-3, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	2,000	12,00	24,00
12	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	3,000	6,28	18,84
13	OEZ:42409	Prúdový chránič LFN-25-2-030AC, In 25 A, Ue AC 230 V, I <sub>dn</sub> 30 mA, 2-pól, Inc 10 kA, typ AC - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	3,000	35,00	105,00
14	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	7,29	14,58
15	OEZ:42452	Prúdový chránič LFN-40-4-030A, In 40 A, Ue AC 230/400 V, I <sub>dn</sub> 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	2,000	35,00	70,00
16	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	8,48	8,48
17	OEZ:38361	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SJBC-25E-3-MZS, typ 1+2, I <sub>imp</sub> 25 kA, U <sub>c</sub> AC 350 V, výmenné moduly, so signalizáciou, iskrisko, varistor - alebo iný technicky zrovnateľný ekvivalent	ks	1,000	90,00	90,00
19	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000	0,00	0,00
20	PM	Podružný materiál	%	1,254	50,00	62,70
21	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,988	15,00	179,82
<b>Celkom</b>						<b>838,20</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Kanalizačná prípojka splášková	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.06.2022	CPA

  

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

  

Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 218,89	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 834,11	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	4 053,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 053,00
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 4 053,00	810,60
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 863,60
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kľzavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie +-	0,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 03 Kanalizačná prípojka splášková

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>0,00</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>2 377,19</b>
1 389	113106121.Sp	PC Rozoberanie cest žľabu , -0,13800t	m2	1,500	1,60	2,40
1 391	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1,500	8,72	13,08
1 392	113107213.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	0,750	1,17	0,88
1 282	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	31,730	29,72	943,02
1 380	131201209.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,730	1,40	44,42
1 382	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	28,500	3,63	103,46
1 381	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	28,500	2,10	59,85
408	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,500	3,84	9,60
1 383	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	171,000	0,38	64,98
1 274	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,160	15,62	1 002,18
333	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,920	22,52	133,32
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>118,61</b>
409	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,500	38,20	95,50
814	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,070	89,42	6,26
1 286	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,200	13,13	2,63
1 287	452361111	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0,010	1 422,02	14,22
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>50,08</b>
1 393	566902214.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 250 mm	m2	0,750	10,06	7,55
1 394	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	1,500	28,35	42,53
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>1 241,42</b>
1 328	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	14,800	0,80	11,84

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO 03 Kanalizačná prípojka splášková

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 384	286110006900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	3,000	37,15	111,45
1 401	877324076.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 150	ks	2,000	3,58	7,16
1 402	286540147700.S	Zátka vnútorná PP, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	2,82	5,64
1 387	877375121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	1,000	16,84	16,84
1 388	LG150	IN SITU manžeta 150	ks	1,000	8,00	8,00
1 385	877396036.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 400	ks	2,000	5,26	10,52
1 386	286510018800	Odbočka 87° PVC-U, DN 400/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,020	102,22	206,48
416	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	14,800	1,44	21,31
1 395	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	40,80	81,60
1 396	286610032600.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	138,25	276,50
1 397	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	88,88	177,76
1 398	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,000	32,02	64,04
1 399	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	4,000	10,85	43,40
1 400	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	2,000	99,44	198,88

**9                      Ostatné konštrukcie a práce-búranie                      24,00**

1 390	935326111.Sp	pc Odvodňovací žľab vyspravenie	m	1,500	16,00	24,00
-------	--------------	---------------------------------	---	-------	-------	-------

**99                      Presun hmôt HSV                      241,70**

417	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	8,660	27,91	241,70
-----	-----------	--	---	-------	-------	--------

**Celkom                      4 053,00**



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa	JKSO	
Názov objektu	SO04 REKONŠTRUKCIA KÁBELOVEJ PRÍPOJKY NN	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.06.2022	CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	762,63			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	1 816,37			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		2 579,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	2 579,00	
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 2 579,00	515,80	
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>3 094,80</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboľtová - 1.etapa  
 Objekt: SO04 REKONŠTRUKCIA KÁBELOVEJ PRÍPOJKY NN

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M Práce a dodávky M 2 579,00**

**21-M Elektromontáže 1 212,47**

1	210010087.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 75 uložená pod omietkou	m	50,000	1,49	74,50
2	345710005800.S	Rúrka ohybná 09075 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 75 mm	m	50,000	1,38	69,00
3	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	1,78	28,48
4	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	1,59	4,77
5	345290005000	Poistka PNA000 40A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	3,000	1,70	5,10
<i>Charakteristika pre všeobecné použitie, Cd/Pb free</i>						
25	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	4,87	4,87
26	358220046300.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	20,11	20,11
27	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	17,30	17,30
28	357120019400.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	211,31	211,31
29	210800196.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x10	m	65,000	0,68	44,20
30	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	m	65,000	5,49	356,85
10	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	50,000	0,97	48,50
11	PC	Uchytenie kábla na betónovom stĺpe	ks	1,000	25,49	25,49
12	POZNÁMKA	- navrhnuté el. zariadenia môžu byť nahradené iným technickým zrovnateľným ekvivalentom		0,000	0,00	0,00
32	MV	Murárske výpomoci	%	8,222	12,74	104,78
34	PM	Podružný materiál	%	6,053	12,74	77,14
37	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,422	12,74	120,07

**46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 243,34**

13	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	11,54	577,00
14	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	14,000	0,22	3,08
23	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	50,000	1,32	66,00
24	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,200	13,61	70,77
		50 * 0,104		5,200		
		Súčet		5,200		
17	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	50,000	0,42	21,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy a prístavba (rekonštrukcia) domu smútku Hrboltová - 1.etapa  
 Objekt: SO04 REKONŠTRUKCIA KÁBELOVEJ PRÍPOJKY NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	50,000	0,08	4,00
19	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	2,46	123,00
20	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	50,000	2,39	119,50
31	MV	Murárske výpomoci	%	9,781	12,74	124,65
33	PM	Podružný materiál	%	0,760	12,74	9,69
36	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,781	12,74	124,65

**95-M**

**Revízie**

**123,19**

22	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	1,000	84,96	84,96
35	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	12,74	38,23

**Celkom**

**2 579,00**